
 

CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI INDIVIDUALI SU PISTA 

 
Organizzazione: CP FIDAL CATANIA  

Catania, 4/5 maggio 2017 

RISULTATI  
 

 

MT.60 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MOLINO ANNA 2005 RF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 9.2 

2   CERCABENE ALICE 2004 RF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 9.6 

3   FERLITO MARTINA 2005 RF SPORT LIFE 9.9 

4   LAVELLA NICOLE 2005 RF SPORT LIFE 10.1 

5   INCOGNITO ALICE 2005 RF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 10.3 

       

MT.60 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CERCABENE MARCO ARCANGELO 2004 RM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 8.0 

2   FRANCESCHINI EMANUELE 2004 RM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 9.1 

3   COMISI ENRICO GIUSEPPE 2005 RM A.S. DIL. CATANIA 2000 9.5 

4   TORRISI ROBERTO 2005 RM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 9.7 

       

MT.80 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   RONSISVALLE AURORA 2002 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 11.4 

2   BARBAGALLO MARIA ELENA 2002 CF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 11.5 

3   RIOLO NATALIA PIA 2002 CF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 11.5 

4   COSENTINO MARTINA 2002 CF AETNA SPRINT GIARRE 12.0 

       
Serie 2 Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LICARI FLAVIA 2002 CF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 10.8 

2   PREVITERA PAOLA 2002 CF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.0 

3   MUNARIN BARBARA 2003 CF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.2 

4   LARDIZZONE NICOLETTA 2002 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 11.4 



5   PIANA ROBERTA 2002 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 11.5 

       

MT.80 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CARINI FEDERICO 2002 CM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 9.3 

2   MONACO ALESSANDRO 2002 CM A.S. DIL. CATANIA 2000 9.9 

3   CONSOLI ANDREA 2003 CM A.S. DIL. CATANIA 2000 10.3 

4   CANNAVO' SALVATORE DANIEL 2002 CM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10.8 

5   MAGNIFICO SIMONE 2003 CM A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.3 

       

MT.300 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   RONSISVALLE AURORA 2002 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 48.6 

2   RIOLO NATALIA PIA 2002 CF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 49.3 

3   BRUNO GIORGIA 2003 CF ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 53.4 

       
Serie 2 Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   DI GRAZIA ROBERTA 2002 CF ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 48.2 

2   BARBAGALLO MARIA ELENA 2002 CF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 50.6 

3   PIANA ROBERTA 2002 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 52.9 

4   COSENTINO MARTINA 2002 CF AETNA SPRINT GIARRE 53.3 

       
Serie 3 Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LARDIZZONE NICOLETTA 2002 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 45.6 

2   MUNARIN BARBARA 2003 CF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 46.1 

3   PREVITERA PAOLA 2002 CF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 48.4 

4   LO FARO GIULIA 2003 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 50.7 

       

MT.300 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CARINI FEDERICO 2002 CM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 39.3 



2   DI TERMINE MATTEO 2003 CM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 44.5 

3   MAGNIFICO SIMONE 2003 CM A.S.D. C.U.S. CATANIA 44.5 

4   CANNAVO' SALVATORE DANIEL 2002 CM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 46.8 

       

MT.1000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SAMPERI SAMANTHA 2002 CF AETNA SPRINT GIARRE 3:21.8 

2   GIUSA MIRIANA 2002 CF AETNA SPRINT GIARRE 3:25.0 

3   LO FARO GIULIA 2003 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 3:55.4 

4   RUSSO YLENIA 2003 CF TRECASTAGNI SPORT START UP 4:30.3 

       

MT.1000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LO FURNO EDOARDO 2002 CM AETNA SPRINT GIARRE 2:50.2 

2   AMANTE GABRIELE 2002 CM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 3:00.5 

3   DI FRANCESCO CRISTIAN ANGELO 2002 CM AETNA SPRINT GIARRE 3:04.7 

4   BRUNO FRANCESCO 2002 CM A.S.D. C.U.S. CATANIA 3:08.8 

5   ARDITO ALESSANDRO 2003 CM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 4:15.8 

       

MT. 1000 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   D'ANGELO MARTINA 2004 RF AETNA SPRINT GIARRE 3:30.9 

2   FIORITO PAOLA 2005 RF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 3:34.8 

3   CONTICELLO MARIA 2004 RF A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 3:37.8 

4   LEONARDI SOFIA 2005 RF SPORT LIFE 3:51.3 

5   ROMEO GIULIA 2004 RF TRECASTAGNI SPORT START UP 3:52.6 

       

MT.1000 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1   LE MURA KLEDI PIO 2005 RM AETNA SPRINT GIARRE 3:10.4 

2   JENDOUBI YOUSSEF 2004 RM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 3:37.7 

3   LO TAURO ANDREA 2004 RM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 3:47.5 

4   VALERIO FABRIZIO 2005 RM AETNA SPRINT GIARRE 3:54.0 

5   GIOIA VALERIO 2005 RM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 4:07.8 

       

MT.2000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SAMPERI SAMANTHA 2002 CF AETNA SPRINT GIARRE 7:50.4 

       

MT.2000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PIRNAU ANDREI 2002 CM A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA 6:34.2 

2   DI FRANCESCO CRISTIAN ANGELO 2002 CM AETNA SPRINT GIARRE 6:42.3 

3   AMANTE GABRIELE 2002 CM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 6:44.9 

       

Alto CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SPINA LARA 2003 CF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 1.15 

2   CIMARELLA MIRANDA 2002 CF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1.15 

       

Alto CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PULEO GIULIANO MARIO 2003 CM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1.25 

       

Lungo CADETTE 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LICARI FLAVIA 2002 CF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 4.76 

2   CIMARELLA MIRANDA 2002 CF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 3.86 

3   SANFILIPPO ELENA MARIA 2002 CF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 3.47 

       

Lungo CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LUCA JACOPO 2003 CM A.S. DIL. CATANIA 2000 5.50 

2   DI TERMINE MATTEO 2003 CM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 4.48 

       

Lungo RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MOLINO ANNA 2005 RF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 4.03 

2   D'ANGELO MARTINA 2004 RF AETNA SPRINT GIARRE 3.73 

       

Lungo RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LE MURA KLEDI PIO 2005 RM AETNA SPRINT GIARRE 4.50 

2   RUSSO SAMUELE 2004 RM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 4.56 

3   VALERIO FABRIZIO 2005 RM AETNA SPRINT GIARRE 4.01 

       

Triplo CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MESSINA DAVIDE GESUALDO 2002 CM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 10.75 

       

Marcia KM. 2 RAGAZZE 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BANDIERAMONTE GIULIA 2004 RF ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 10:44.3 

2   LAGONA DAMIANA 2005 RF SPORT LIFE 10:48.8 

3   JENDOUBI YOSER 2005 RF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 12:34.7 

4   D'AMICO SOFIA ROBERTA 2004 RF AETNA SPRINT GIARRE 13:09.4 

       

Marcia KM. 2 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PLATANIA FRANCESCO MICHEL 2004 RM SPORT LIFE 10:31.8 

       

Marcia KM.3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   DI GRAZIA ROBERTA 2002 CF ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 15:59.8 

2   BRUNO GIORGIA 2003 CF ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 17:41.6 

3   MODICA EVELYN SABRINA 2002 CF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 20:48.6 

       

Marcia KM. 5 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BARONE FLAVIO ANTONIO 2002 CM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 27:17.3 

2   DI MARTINO NICOLO' 2003 CM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 30:43.8 

3   VOLPE PIETRO 2003 CM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 31:16.5 

       

Marcia KM.1 ESORDIENTI F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PLATANIA MICHELA 2009 EF SPORT LIFE 6:12.3 

2   TITOLA GIORGIA 2007 EF SPORT LIFE 6:19.0 



3   BONACCORSO CRISTEL 2008 EF SPORT LIFE 6:26.5 

4   LICANDRO CHIARA 2008 EF SPORT LIFE 6:29.2 

5   GRASSO SARAH 2007 EF SPORT LIFE 6:54.5 

6   BUFFO KARIMA 2008 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 6:57.5 

7   SEMINARA PAOLA MARIA 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 7:00.3 

8   PELLEGRINO VITTORIA MARIA 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 7:05.3 

9   SCAFIDI CLAUDIA 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 7:21.1 

10   FAZZINO ROBERTA INES 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 7:41.7 

11   JOVINI AMIRA 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 7:44.5 

12   CUCE' CLAUDIA 2009 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 8:03.7 

13   CACCIOLA MARIA CONCETTA F 2008 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 8:09.7 

14   JABRAOUI BUFFO JASMINE 2009 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 8:18.4 

15   GRASSO MANUELA 2009 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 8:19.7 

       

Marcia KM. 1 ESORDIENTI M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PUSILLICO FEDERICO 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 6:03.3 

2   BARBERA ANDREA 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 6:38.8 

3   LO PRESTI DAVIDE 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 6:44.4 

4   MAGNO FRANCESCO 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 7:05.0 

5   MINUTA GIACOMO 2006 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 7:05.3 

6   FAVITTA ALESSIO 2010 EM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 7:09.0 

7   GRASSO GIUSEPPE 2008 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 8:40.2 

8   DI VITA LORENZO 2009 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 8:48.8 

9   VALVO GIULIO 2006 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 9:23.9 

    FAVITTA LORENZO 2007 EM ATLETICA VIRTUS ACIREALE Squ 

    GRECO SIMONE 2006 EM ATLETICA VIRTUS ACIREALE Squ 

    LO PRESTI GIACOMO 2009 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT Squ 

    LA MANNA SAMUELE 2010 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT Squ 

    MINNELLA LUCA 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT Squ 

    D'ARRIGO PIERPAOLO 2007 EM A.S. DIL. ATLETICA VALVERDE Squ 

       

Vortex ESORDIENTI F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SCAFIDI CLAUDIA 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 21.53 

2   PELLEGRINO VITTORIA MARIA 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 14.48 



3   BUFFO KARIMA 2008 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 13.50 

4   SEMINARA PAOLA MARIA 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 12.80 

5   JOVINI AMIRA 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 11.50 

6   FAZZINO ROBERTA INES 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 10.89 

7   GRASSO MANUELA 2009 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 7.32 

8   CUCE' CLAUDIA 2009 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 7.12 

9   CACCIOLA MARIA CONCETTA F 2008 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 6.78 

       

Vortex ESORDIENTI M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MINUTA GIACOMO 2006 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 24.57 

2   MAGNO FRANCESCO 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 22.03 

3   VALVO GIULIO 2006 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 21.86 

4   PUSILLICO FEDERICO 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 18.22 

5   LA MANNA SAMUELE 2010 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 17.70 

6   FAVITTA LORENZO 2007 EM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 16.09 

7   GRECO SIMONE 2006 EM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 15.80 

8   FAVITTA ALESSIO 2010 EM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 15.41 

9   LO PRESTI DAVIDE 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 15.39 

10   BARBERA ANDREA 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 14.66 

11   D'ARRIGO PIERPAOLO 2007 EM A.S. DIL. ATLETICA VALVERDE 14.16 

12   DI VITA LORENZO 2009 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 11.42 

13   MINNELLA LUCA 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 11.40 

14   LO PRESTI GIACOMO 2009 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 10.97 

15   GRASSO GIUSEPPE 2008 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 10.73 

       

Vortex RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BOLOGNA DESIREE 2004 RF TRECASTAGNI SPORT START UP 29.96 

2   JENDOUBI YOSER 2005 RF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 20.32 

3   INCOGNITO ALICE 2005 RF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 17.05 

       

Vortex RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   JENDOUBI YOUSSEF 2004 RM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 28.83 

       

Disco Kg 1 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LEOTTA IRENE ANNA 2002 CF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 15.55 

       

Disco Kg 1,500 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MESSINA DAVIDE GESUALDO 2002 CM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 28.06 

       

Giavellotto G.400 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GABRIELE CRISTINA MICHELA 2003 CF ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 21.74 

2   LEOTTA IRENE ANNA 2002 CF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 19.07 

3   SANFILIPPO ELENA MARIA 2002 CF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 18.39 

4   SPINA LARA 2003 CF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 11.86 

       

Giavellotto G.400 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MESSINA ANGELA 2004 RF A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 15.57 

2   ROMEO GIULIA 2004 RF TRECASTAGNI SPORT START UP 11.77 

3   CERCABENE ALICE 2004 RF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 8.21 

       

Giavellotto G.400 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LO TAURO ANDREA 2004 RM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 22.68 

2   CERCABENE MARCO ARCANGELO 2004 RM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 18.87 

    GIOIA VALERIO 2005 RM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT Ncl 

       

Giavellotto G.600 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CELANI MICHELE 2002 CM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 29.63 

2   DI MARTINO NICOLO' 2003 CM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 24.82 

3   ARDITO ALESSANDRO 2003 CM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 12.22 

       

MT.100Hs H 84 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CELANI MICHELE 2002 CM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 15.0 

       

60Hs H60 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   RUSSO SAMUELE 2004 RM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 10.5 

2   TORRISI ROBERTO 2005 RM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 13.3 

       

80Hs H 76 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SPADARO FEDERICA 2002 CF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 15.0 

       

300Hs H76 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SPADARO FEDERICA 2002 CF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 57.2 

       

Peso gomma Kg 2 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MESSINA ANGELA 2004 RF A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 7.01 

2   BOLOGNA DESIREE 2004 RF TRECASTAGNI SPORT START UP 6.15 

3   CONTICELLO MARIA 2004 RF A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 4.68 

       

Peso Kg 3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   RUSSO YLENIA 2003 CF TRECASTAGNI SPORT START UP 5.81 

       

Peso Kg 4 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 04/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MONACO ALESSANDRO 2002 CM A.S. DIL. CATANIA 2000 10.48 

2   BARONE FLAVIO ANTONIO 2002 CM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 8.14 

       

MT.1200St H 76 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GIUSA MIRIANA 2002 CF AETNA SPRINT GIARRE 4:34.1 

       

MT.1200St H 76 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 05/05/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LO FURNO EDOARDO 2002 CM AETNA SPRINT GIARRE 3:44.1 
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